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7490
11490

4990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-50 Kč
SLEVA ZA 2 KS

6990
9990

5990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

6990
8990

4990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-40 Kč
SLEVA ZA 2 KS

10 rolí

18990
37990

14990

-40 Kč

26990
59990

22990

-40 Kč

Palette Intensive 
Color Creme

barvy 
na vlasy

Lacalut aktiv 
zubní pasta 

75 ml  

Harmony
Premium toaletní papír 3-vrstvý

8 + 2 role

Perwoll 
gel 

60 pracích  
dávek

60

-55%
54990

24990

Somat Giga 
 tablety  

do myčky 
 110/90/72/65 ks 

gel 
2x 900 ml

72 ks

65 ks
70

Persil 
prášek 60 pracích dávek 

gel 70 pracích dávek
Power Caps 52 pracích dávek

Discs 46 pracích dávek

60



Pro krásné vlasy

9990
12990

13990
17990

12990
16990

od 5990
od 7990

od 4990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

od 7990
od 10990

od 6990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

od 5990
od 7990 -35%

22990

14990

900 ml

-37%
34990

21990

-40%
19990

11990

-33%
8990

5990

-33%
8990

5990

7990
9990

6990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

400 ml

Palette 
Deluxe 

barvy 
na vlasy

Palette 
Deluxe 
Blond 
Super 
melír

Garnier 
Color 

Naturals  
barva 

na vlasy 

ĽOréal 
Excellence 

barva na vlasy

Gliss Kur 
šampon na vlasy 250 ml 

balzám 200 ml - 59,90
regenerační  

maska 4v1  
400 ml - 109,90

Taft Power 
SPORT gel - 84,90

EXTREME gel - 109,90
vosk - 84,90

lak na vlasy 250 ml - 79,90

Botanic Therapy 
šampon 

250 ml - 59,90
400 ml - 79,90

maska 
300 ml - 99,90

ĽOréal 
Magic 

Retouch 
sprej na 

okamžité 
překrytí 
odrostů 
a šedin

Head & 
Shoulders

šampon 
na vlasy

900 ml

Herbal 
Essences 

maska 
450 ml

Schauma 
šampon 

400 ml

Schauma 
balzám 

250 ml



Péče o pleť a tělo

Garnier 
krém 
200 ml

Garnier 
krém na 

ruce 100 ml

Garnier 
tělové mléko 

400 ml

od 8490
od 9990

od 7490
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-20 Kč
SLEVA ZA 2 KS

od 25990
od 29990

od 13990
od 19990

od 11990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-40 Kč
SLEVA ZA 2 KS

-20 Kč
při koupi 2 výrobků  
uvedených v této nabídce

15490
17990

14490

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9990
13990

8990

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

6490
7990

5490

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

400 ml

6990
8990

6990
8990

-30%
9990

6990

-30%
9990

6990 2490
3490 -33%

8990

5990

-35%
1990

1290 9490
10990 -31%

12990

8990

-33%
16290

10990

Astrid krém 50 ml
Almond Care - 84,90

Aqua Biotic - 99,90
Hyaluron 3D - 119,90

Collagen Pro,  
Vitamin C - 129,90 
Bioretinol - 159,90

ĽOréal Revitalift 
denní krém 
50 ml - 259,90 

sérum, ampule
 7 ks - 349,90 

Garnier 
micelární voda 

400 ml 
3v1 - 139,90

olej, pečující, 
voda a mléko

 - 169,90

Bione 
Cannabis

krém proti 
vráskám 

51 ml

Bione 
Cannabis

Kostival 
300 ml

Miss Sporty 
řasenka

Bel odličovací 
tampony 

3x 84 ks

Bel 
vatové tyčinky  

160 ks

Secret 
antiperspirant 40 ml 

deodorant sprej 150 ml 

Palmolive 
tuhé mýdlo 

90 g 

Gillete 
holítka 
Simply 
Venus 
4+2 ks 

Gillette 
Satin Care 

gel na 
holení 

dámský
200 ml

Gillette 
 Venus 
strojek 

+ 4 hlavice



Péče o vaše blízké

Nivea Baby 
krémové mýdlo 

100 g

Nivea Baby 
ubrousky 63 ks

Fa 
sprchový gel  

400 ml - 54,90 
 deosprej 150 ml, 

roll-on 50 ml,  
stict 50 g - 44,90

Schauma 
dětský 

šampon 
400 ml

23990
37990

21990

-20 Kč -34%
28990

18990 34990

7690
-33%

2990

1990

-43%
6990

3990

4990
6990

2490
3290

-33%
5990

3990

-33%
8990

5990

-33%
23990

15990 47990
65990 -37%

29990

18990

od 4490
od 6990

od 3990
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

-10 Kč
SLEVA ZA 2 KS

Pampers 
sleep&play

dětské plenkové 
kalhotky

Midi 58 ks, Maxi 50 ks, 
Junior 42 ks 

Pampers 
ubrousky 

Aqua Harmonie 
4x 48 ks

Happy Mimi 
dětské plenkové kalhotky

Mini 90 ks, Midi 84 ks,  
Maxi 74 ks, Junior 72 ks 

Tip Line 
dětské 

vlhčené 
ubrousky 

240 ks

Odol 
Perlička 

dětská 
zubní 
pasta 

50 ml

Odol  
Perlička 

dětská 
ústní voda 

300 ml

Signal 
Kids zubní 

kartáček,
zubní 
pasta 

50 ml  

Gillette 
Blue II plus 

pánské holítko
10 + 4 ks

Gillette 
Fusion 
Manual 
strojek 

+ 4 hlavice

Gillette 
Mach3 

Start 
strojek 

+3 hlavice



Zboží každodenní potřeby

Naturella Ultra 
vložky

 Normal 10 ks 
Normal plus 9 ks

Maxi 8 ks 
Night 7 ks

3490
3990

2490
3490 -30%

3990

2790

-35%
9990

6490

od 6490
od 8990

2290
2790 -39%

6990

42902790
3490 -32%

9490

6490

500 ml

-33%
11990

7990

-33%
5990

39908490
9990 -30%

4290

2990

 Při nákupu Ria z této 
nabídky v hodnotě 119 Kč 

 Vám bude u pokladny 
odečtena sleva 30 Kč

-30 Kč

2990
3990

5990
7990

Harmony Ladies
3-vrstvé kapesníky  

s vůní 10x 10 ks

Velvet Classic  
kosmetické 

ubrousky  
2-vrstvé 

150 ks

150 ks

Big Soft 
kuchyňské 

utěrky Gigant
2x 80 útržků

Tampax 
tampony 

16 ks

Nivea pro intimní hygienu 
sprchový gel emulze 

250 ml - 89,90
ubrousky 15 ks - 64,90

Odol 
Classic 

zubní 
pasta

75 ml

Odol 
Stoma 

Paradentol,
Whitening 

zubní pasta
75 ml

Odol
zubní 
pasta 

Meloun, 
Grep, 

All In One
75 ml

Odol Classic 
ústní voda 

bez alkoholu 
500 ml

Blend a Dent 
upevňující krém 

na zubní 
protézy

47 g

Signal 
Long Active 
zubní pasta 

75 ml

Dentamax 
mezizubní 

kartáčky 
0,3 mm,
0,4 mm,
0,5 mm 

 6 ks
Bamboo 

0,4 mm
 6 ks

Ria 
slipové vložky 

25 ks

Ria 
vložky 
2x 10 ks



Praní

-51%
74990

36990

19990
34990

17990

-20 Kč -45%
54990

29990

4990
6990

3990

-10 Kč -38%
od 14490

od 8990

-39%
17990

10990

-43%
6990

3990

-41%
8490

4990 7490
7990

8490
10490

od 7490
od 9990

od 7990
od 9990

25990
29990

3990
4990

Ariel 
kapsle 

66 dávek

66

Ariel gel 40 pracích dávek
prášek 36 pracích dávek 
tablety 26 pracích dávek

40

36 26

Lenor
prášek 80 pracích dávek 

gel 90 pracích dávek
kapsle 63 pracích dávek

63

90

Coccolino 
aviváž 

 1,05 litru

Lenor 
aviváž

504 ml - 89,90 
1800 ml - 99,90

Savo 
prášek, gel 20 pracích dávek

kapsle 14 pracích dávek

20

Jelen 
mýdlový prášek   

60 pracích dávek
60

Savo 
žlučové mýdlo 

100 g

Savo 
čistič pračky 

250 ml

Jelen 
odstraňovač 
skvrn 500 ml

Vanish 
Color 

Protect 
20 ks

Luxon 
Krystalická 

soda 
1 kg 

Vanish 
Oxi Action 

Pink, bílý 
1 litr - 84,90

 prášek
300 g  

- 74,90

Vanish prášek na koberce 
Clean&Fresh 650 g - 179,90 

šampon na koberce
500 ml - 79,90



Čističe

-46%
od 13990

od 7490 4990
6990

24990
29990

od 8490
od 9990

-33%
8990

5990

750 ml

7990
od 10490

4990
od 6990 -31%

6490

4490

-39%
17990

10990

-40%
9990

5990 19990
24990

od 2690
od 3490

od 4490
od 5490

3990
5290

7490
9990

3490
3990

Bref WC blok
Color Aktiv 3x 50 g - 84,90

Power Aktiv 3x 50 g - 74,90
 Perfume Switch 3x 50 g - 84,90

DeLuxe 3x 50 g - 84,90
Pronature 3x 50 g - 84,90

Brilliant 3x 42 g - 89,90  
Duo Aktiv Original  

+ 2 ks náplň 3x 50 ml - 74,90 

Bref 
Excellence,  

Eco 
pronature  

700 ml 

WC NET 
aktivátor septiků 

16 ks

WC NET 
čistič 

odpadů 
gelový 

1 litr - 84,90
Turbo 

1 litr - 109,90

Cif Ultrafast 
sprej 

koupelna, 
kuchyně

750 ml

Sanytol
dezinfekční sprej  

500 ml 
dezinfekční čistič  

na podlahy 1 litr 
dezinfekce ubrousky  

MAXI 36 ks 

Mr. Proper 
sprej  

koupelna
500 ml 
čistič 

1 litr 

Ajax 
floral fiesta 

1 litr

Swiffer 
prachovky podlaha 

36 ks

Swiffer 
prachovky 

5 ks

Tip Line 
jednorázové 

rukavice
 100 ks

Fino pytle na odpadky
10 litrů, bílé 50 ks - 26,90

20 litrů, žluté 30 ks - 26,90
35 litrů, zelené 30 ks - 44,90
60 litrů, fialové 20 ks - 49,90

Finish
sůl 1,5 kg - 44,90 

leštidlo 800 ml - 124,90
osvěžovač citron  

a limeta - 54,90

Pur 750 ml
ECO 500 ml

SoPearls 
450 ml

Bril 
odmašťovač, 

čistič na 
trouby 

750 ml       

Toro
 pasta 

200 g



 Sezonní nabídka

Vážení zákazníci, adresy všech prodejen naleznete na  
www.topdrogerie.cz. Pro jakékoliv dotazy nás kontaktujte na 
infolince TOP Drogerie 233 111 433 (po – pá 8:00 až 16:30) 
nebo na email: info@topdrogerie.cz. Uvítáme zde  
i jakékoliv vaše připomínky a nápady na zlepšení služeb.
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18990
od 16990

od 19990

-32%
od 2490

od 1690
od 4990

od 6990

7490
8990-31%

od 14490

od 99909990 8990
10990

Helios Herb 
mléko OF 50, Beta 200 ml - 189,90

sprej OF 30, Kids 200 ml - 189,90
rodinný sprej na opalování  

OF 30, 300 ml - 189,90

Nivea Sun
mléko na opalování betakaroten OF 6, 200 ml - 169,90 

mléko po opalování Bronze 200 ml - 169,90 
 hydratační mléko na opalování  

OF 20, 200 ml - 244,90
OF 30, 200 ml - 274,90 
OF 50, 200 ml - 299,90

Fino 
alobal extra pevný 10 m, 11 ųm - 39,90

alobal silný 20 m, 11 ųm - 52,90
potravinová fólie 20 m - 24,90

potravinová fólie Easy Cut 20 m - 29,90
papír na pečení 8 m - 32,90

papír na pečení archy 16 ks - 32,90
svačinové sáčky klipsem 100 ks - 16,90

Peo levandulový 
krém na chodila

100 ml - 54,90
sprej na nohy 

dezodorant 
150 ml - 54,90

ochranný 
150 ml - 49,90

sprej do bot
150 ml - 49,90

krém na kůži
75 ml - 54,90

Pe-Po 
lampový  
olej čirý

1 litr

Airwick 
Aroma Mist vapor 

náhradní náplň
20 ml - 99,90 

komplet 
- 209,90

Reskito 
dětský repelentní náramek 

repelent sprej DEET 
28% 70 ml, 16% 100 ml

Biolit 
sprej proti 
létajícímu 

hmyzu 400 ml
UNI proti 

létajícímu 
a lezoucímu 

hmyzu 400 ml
sprej proti 
lezoucímu 

hmyzu 400 ml


